2021 年 3 月 8 日

各 位

会 社 名 : 株式会社 ダイナックホールディングス

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕

      (コード番号：２６７５ 東証第二部)

問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭

      (電話：０３-３３４１-４２１６)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」に関し、2021 年 3 月 30 日開催予定

の第 77 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  今後の事業活動の多様化に対応するため、現行定款第２条第１項に新たな事業目的を追加すると

ともに、経費削減の一環として本店を移転するため第３条の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は【別紙】のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2021年3月30日(火曜日)

定款変更の効力発生日      2021年3月30日(火曜日)

但し、第３条（本店の所在地）の変更は、2021年5月31日までに開催される取締役会において決

定する本店移転日をもって効力を生ずるものとします。

以 上

【別紙】

変更内容は次のとおりであります。
 （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条       （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営む

会社（外国会社を含む。）、組合（外国にお

ける組合に相当するものを含む。）、その他

これに準ずる事業体の株式又は持分を所有

することにより、当該会社等の事業活動を

支配・管理することを目的とする。

（１）～（３）  （条文省略）

（４）       （ 新 設 ）

（４）～（11）  （条文省略）

２         （条文省略）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都新宿区に置く。

第４条～第 34 条 （条文省略）

附 則

第１条       （条文省略）

（ 新 設 ）

第１条      （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の各号に掲げる事業を営む

会社（外国会社を含む。）、組合（外国に

おける組合に相当するものを含む。）、そ

の他これに準ずる事業体の株式又は持分を

所有することにより、当該会社等の事業活

動を支配・管理することを目的とする。

（１）～（３） （現行どおり）

（４）労働者派遣事業及び有料職業紹介事業

（５）～（12） （現行どおり）

２        （現行どおり）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都港区に置く。

第４条～第 34 条（現行どおり）

附 則

第１条      （現行どおり）

（本店移転に係る規定の変更の効力発生日）

第２条 第３条（本店の所在地）の変更は、2021

年５月 31 日までに開催される取締役会に

おいて決定する本店移転日をもって効力を

生ずるものとする。なお、本条は本店移転

の効力発生日経過後にこれを削除する。